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HOVINSAAREN PÄIVÄKODIN KUNTOTUTKIMUS JA KÄYTTÖÄ TURVAAVAT TOIMENPITEET 

 

Hovinsaaren päiväkodissa on teetetty kosteus- ja sisäilmatekninen kun-
totutkimus. Tutkimus lähti liikkeelle päiväkodin tilamuutostarpeista. Tutki-
muksella haluttiin selvittää tilojen kuntoa ja korjaustarvetta ennen tila-
muutosten käynnistämistä.  

Tutkimustulosten mukaan päiväkodin rakenteissa esiintyy paikallisia kos-
teusrasitteita ja vaurioita. Monet rakennusosat ja tekniset järjestelmät 
ovat käyttöikänsä päässä, minkä vuoksi tilamuutosten tekeminen ei ole 
mielekästä ilman kattavaa peruskorjausta. Päiväkodin korjaustarve on 
arvioitu niin suureksi, että pitkällä tähtäimellä ensisijainen vaihtoehto on 
uusien tilojen hankinta. Kuntotutkimusraporttiin on mahdollista tutustua 
päiväkodin toimistossa. 

Korjaavana toimenpiteenä on päiväkodin sisäilmassa havaittua alipainei-
suutta purettu ja ilmanvaihdon ilmamäärät säädetty hyvän sisäilman pai-
nesuhteiden rajoihin. Näin vähennetään rakenteista kohdistuvaa vuotoil-
mavirtausta ja epäpuhtauksien kulkeutumista sisätiloihin. Ilmanvaihtojär-
jestelmät ja -kanavat on nuohottu. Päiväkotiin on hankittu 8 sisäilman-
puhdistinta. Tiloihin järjestetään ovellisia hyllykaappeja lelujen ja tavaroi-
den säilyttämistä varten, jolloin päiväkodin siivous saadaan toteutettua 
jatkossa helpommin. Rakenteellisten korjausvaihtoehtojen ja mahdolli-
suuksien suunnittelu on käynnistetty.  

Sisäilmaolosuhteiden ja käyttöä turvaavien toimenpiteiden toteutumisen 
seuraamiseksi ja koordinoimiseksi on päiväkodille perustettu sisäilma-
ryhmä. Sisäilmaryhmä huolehtii myös huoltajien ja henkilökunnan tiedot-
tamisesta kokousmuistioiden ja erillisten tiedotteiden avulla.  
 
Sisäilmaryhmä seuraa myös päiväkodin sisäilmaan liitettyä oireilutilan-
netta. Mikäli lapsilla epäillään sisäilmaan liittyvää oireilua, neuvotaan asi-
assa olemaan yhteydessä päiväkodinjohtajaan. Henkilökuntaa neuvo-
taan olemaan yhteydessä esimieheen ja tarvittaessa työterveyshuoltoon.  
 
Lisätietoja antavat tarvittaessa päiväkodinjohtaja Anu Korjus ja sisäilma-
asiantuntija Risto Karnaattu. (etunimi.sukunimi@kotka.fi). 
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